



ABB Prag

Ingress kan vara bra att ha!

Även i Prag väntade ett besök hos ABB för elkraftresenärerna. Det var huvudkontoret för ABB Tjeckien som hade inbjudit oss till ett studiebesök. Herr Igor Snopek tog emot oss i ett svalt luftkonditionerat rum. Han berättade om ABBs verksamhet i Tjeckien.

ABB har fyra affärsområden i Tjeckien:

** Automation*

ABB Automation erbjuder nyckelfärdiga automationslösningar för all sorts industri som t.ex. kraftstationer, pappersbruk, stålverk och bryggerier. Om det är deras utrustning som används för att göra den tjeckiska ölen så uppskattad vet vi dock inte.

** Building Technologies*

ABB Building Technologies kan delas in i fyra delar, dels produktion av lågspänningsutrustning, dels reparationer av elmotor-, transformator- och magnetutrustningar, dels försäljning av hushållsutrustning som eluttag, automatsäkringar och jordfelsbrytare, dels Ventilation and Air Conditioning som står för att göra den invändiga miljön behaglig.

** Power Transmission & Distribution* ABB Power Transmission & Distribution erbjuder kompletta leveranser av hög- och mellan-spännings utrustning inklusive supportfunktioner: konsulttjänster, upplärning av kundens personal samt service och underhåll av utrustningen.

** Oil Gas & Petrochemicals.*

ABB Oil, Gas & Petrochemicals erbjuder teknologi och produkter för den petrokemiska industrin samt läkemedelsindustrin.

Affärsområdena har byggts upp bl.a. med hjälp av uppköp av befintliga företag i Tjeckien, som har infogats i ABB-koncernen och anammat ABB's företagskultur. Det har inte skett utan kulturkrockar enligt Igor Snopek, som berättade några exempel på hur olika synsätt

kan ställa till problem när företag ska gå samman.

Efter presentationen gled konversationen in på Tjeckien och hur det var att leva och jobba där idag. Igor berättade mycket som man annars skulle ha missat om landet. Det var väldigt intressant att få veta mer om Tjeckien från en person som levde där. Vi kände oss mycket nöjda med studiebesöket och Igors insats.

När vi tackade för ett mycket intressant studiebesök visade det sig att vår gåva till Igor, en svensktillverkad ljuslykta, var mycket uppskattad. Han samlade nämligen på ljuslyktor!